Indicação    n.°  108/2017

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, juntamente com o setor competente, que sejam feitos reparos no

alambrado existente ao redor da EMEI Cantiga de Ninar, no Bairro Emílio Zanatta,

pois existe um buraco que facilita a entrada de pessoas estranhas ao local.

Há pedidos também de abertura de um portão, para facilitar o acesso das

crianças ao campo de futebol existente nos fundos da EMEI, evitando que as crianças

tenham que usar a rua quando da ida ao campo.

   SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 06 de fevereiro de 2017.

Célio Antonio Ferregutti

= Vereador - PV =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 06 de fevereiro de 2017.

_________________________
Rodrigo Rossetti Parra

= Presidente =